СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

30.10.2014г. № 01-01-11/10

О штатном расписании аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 2015 год

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», статьями 6 и 15 Устава муниципального округа Бутырский, утвержденного решением Совета депутатов от 05 апреля 2013 года № 01-01-5/1 (в редакции от 28 ноября2013 года № 01-01-14/1), в целях дальнейшего совершенствования деятельности аппарата Совета депутатов Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Утвердить на 2015 год штатное расписание аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский общей численностью 4 (четыре) должности, в том числе:
- консультант-бухгалтер                                                         1,0 должность
- консультант по организационной работе                           1,0 должность
- консультант-юрисконсульт                                                 1,0 должность
[bookmark: _GoBack]- главный специалист                                                             1,0 должность
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 26 декабря 2013 года № 01-01-16/9 «О штатном расписании аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский  с 1 января 2014 года».
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко